
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                        Brandýs n.L.-St. Boleslav                                                                                                   
                                      05.09.2017 
  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              
Fax :       326 902 555                                                                                                                               Masarykovo nám. č. 1,2 
                                                                         č.ú.                                                                 250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                
                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      
  

                                  
 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., 
zkráceně: DIPRO, spol. s r.o. 
Modřanská 1387 
143 00 Praha 412 
 
IČ: 48592722 

O b j e d n á v k a    č.  1052/2017  
 

 
Provedení inženýrské činnosti a zajištění povolení stavby "Parkoviště za budovou MěÚ v 
Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi". 
 
Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 04.09.2017, která je nedílnou součástí této 
objednávky, u Vás objednáváme provedení inženýrské činnosti a zajištění povolení stavby 
"Parkoviště za budovou MěÚ v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi". 
 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 
 
 Cena:     72 600,00 Kč vč. 21% DPH 
 Termín:   31.10.2017  
  
  
 
   
  …………………………………   ……………………………… 
          Hynek Homolka                           
 
 
 
  

Poznámka: 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  
09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



ČSN EN ISO 9001 
certifikát č 3009/89-99/01

IČO: 485 92 722 

DIČ:CZ48592722
Bank.spoj.:  

Zaps, v obch. rejstříku:

Městský soud Praha 
vl.C, odd. 18643 

 

 
 
 

 
 

Městský úřad 
Brandýs nad Labem •• Stará Boleslav 

Masarykovo nám. 1,2 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 250 01 

Věc: Cenová nabídka na provedení inženýrské činnosti a zajištění povolení stavby: 

Parkoviště za budovou Měú B.n.L. - St. Boleslav 

1. Identifikace zhotovitele 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s. r.o. (zkr. DIPRO s.r.o.) 
Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 412 - Modřany IČO: 485 92 722
 DIČ: CZ485 92 722 
bank. spojení:  
statutární zástupce: jednatel Ing. Jan Zrzavý, jednatel 
zmocněnec pro technické úkony:  

2. Předmět zakázky 

Předmětem plnění provedení inženýrské činnosti k zajištění povolení stavby: Parkoviště za budovou 
MÚ B.n.L. - St. Boleslav. Jedná se o návrh parkoviště pro osobní vozidla ve vnitrobloku mezi budovami MÚ a 
kina. 

3. Termín plnění zakázky 
Zahájení IČ 1 týden od objednání 
Předání štítku: Stavební povolení do 3 dnů od dne nabytí PM SP 

4. Nabídková cena za zajištění IČ - kalkulace 
Pro návrh ceny se vychází z odborného odhadu časové a materiálové náročnosti 

Rozeslání PD na DOSS a správce IS, sestavení a podání žádostí na SÚ Poplatky 
za vyjádření a stanoviska 
Správní poplatky za vydání ÚS/ÚR resp. SP ___________________________  
Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celkem za PD včetně DPH 

Pozn.: Pokud nebude třeba hradit Správní poplatky za vydání SÚ/ÚR resp. SP, nebude tato položka 
fakturována 

_ , DIPRO, spol. s r.o. . . _ , 
S pozdravem Modřanská 11/1387 „ '"VT, A 

140 00 PRAHA A redltel a Jednatel spoloa 

Dopravní a inženýrské projekty, projektová, 
inženýrská a konzultační kancelář Modřanská 
11/1387, 143 00 Praha 12 - Modřany Tel:  

Praha, dne 4.9.2017 

35.000 Kč
10.000 Kč cca 

15.000 Kč
60.000,0 Kč

12.600,0 Kč
72.600,0 Kč




